[image: image1.png]PROTOCOLO 456/2018 - 20/02/2018 16:37

INDICAÇÃO Nº  161/2018
                Assunto: Solicita que seja instalada energia para o funcionamento dos ares-condicionados da UBS Eliza Bulgarelli Busetto no Bairro Morro Azul.
Senhor Presidente,
CONSIDERANDO, que os ares-condicionados encontram-se há mais de 2 anos na UBS, todos estão instalados, no entanto, falta eletricidade na sala de odontologia, clínico e pediatria.
INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne Sua Excelência determinar ao setor competente da Administração que providencie para que seja executado em caráter de urgência que seja instalada energia em local que especifica.
                                    SALA DAS SESSÕES, 21 de fevereiro de 2018.
SÉRGIO LUIS RODRIGUES
Vereador – PPS